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Pisz, dnia 29 października 2024 r. 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 

 
 
1/ZPU/2024 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” pn.: „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów”. 
 
Do Zamawiającego w dniu 27 października 2024 r. wpłynęło zapytanie nr 1 dotyczące treści Specyfikacji  
Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ"). Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 
ustawy udziela odpowiedzi: 
 
 

ZAPYTANIE NR 1: 
1. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

2. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

3. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 

4. Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 

5. Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR? 

 

 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 1: 

Ad 1.  

                      
         Zadanie nr 1                                                                                           Zadanie nr 2  
 
    

       
 Zadanie nr 3                                                                                Zadanie nr 4  
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        Zadanie nr 5                                                                                       Zadanie nr 6  
 
     

                                                                                                       
 

          Zadanie nr 7                                                                               Zadanie nr 8 
 
 
Ad 2. Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi dla: 

1) Zadania nr 1 - 20 Mg, 
2) Zadania nr 2 - 5 Mg, 
3) Zadania nr 3 -  20 Mg, 
4) Zadania nr 4 -  5 Mg, 
5) Zadania nr 5 - 10 Mg, 
6) Zadania nr 6 -  18 Mg, 
7) Zadania nr 7 - 0,15 Mg, 
8) Zadania nr 8 - 10 Mg.  

 
 
Ad 3.  Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna wynosi dla: 

1) Zadania nr 1 - 10 Mg, 
2) Zadania nr 2 – 2,5 Mg, 
3) Zadania nr 3 -  10Mg, 
4) Zadania nr 4 – 2, 5 Mg, 
5) Zadania nr 5 - 5Mg, 
6) Zadania nr 6 -  9 Mg, 
7) Zadania nr 7 - 0,15 Mg, 
8) Zadania nr 8 -5 Mg.  

    
            

   
Ad 4. Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. 
 
Ad 5. Zamawiający nie wymaga dokumentów DPR . Zamawiający wymaga informacji dotyczącej        

         zagospodarowania odpadów w danym roku. 
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Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest 

konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem 29 listopada 2024 r. o godzinie 

10:00.  

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, 

jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.  

 

 

 

 

                                                                                                                  ZATWIERDZAM 

                                                                                                                     DYREKTOR  

                                                                                                               Leszek Jerzy Leniec 

 

 

 

 

                                                                                                  Pisz, dnia 29 października 2024 r. 

 


